
Ano IV – Edição nº 341 - Tibagi, 04 de janeiro de 2016. 

 

 

 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Silvia RoordaMTb 5973-PR 



                                                                                                                     
  

 

Ano IV – Edição n° 341 - Tibagi, 04 de janeiro de 2016. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

D E C R E T O  Nº 019/2015     

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAGI - Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 30, inc XIX do Regimento 
Interno, e artigos 21, 22 e seguintes da Lei nº2.384 de 9/12/2011. 

 

   

D E C R E T A 

 
 
Art. 1º Fica homologado o resultado obtido através do Processo de Avaliação Funcional estipulado no Decreto nº018/2015 de 01/10/2015. 
 
Art. 2º  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

 
 
 

Câmara Municipal de Tibagi, em 22 de Dezembro de 2.015. 
 
 
ARISTEU RIBAS 
Presidente 

  

 


		2016-01-04T16:42:29-0200
	ParanÃ¡ - Brasil
	Validade Legal




